1

Санкт-Петербург

муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2017 года                                          № 9-п

Об утверждении муниципального реестра

зеленых насаждений муниципального

образования муниципальный округ Автово

 Руководствуясь абзацем тринадцатым подпункта 9 пункта 2 статьи 10 Закона Санкт-

Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге», абзацем вторым пункта 5 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга от 23.06.2010 №

396-88 «О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге», пунктами 2.5, 2.6, 2.8 Порядка учета

зеленых насаждений в Санкт-Петербурге, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 17.11.2005 № 1779 «О порядке учета зеленых насаждений», местная

администрация МО МО Автово постановляет:

1. Утвердить муниципальный реестр зеленых насаждений муниципального

образования муниципальный округ Автово согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление утрачивает силу с 1 января 2018 года.

Глава местной администрации

МО МО Автово                                          А.В. Кесаев

http://www.moavtovo.ru/

 2

Приложение к постановлению

местной администрации МО МО Автово

от 28 февраля 2017 года № 9-п

Глава местной администрации МО МО Автово

____________________ А.В. Кесаев

Муниципальный реестр зеленых насаждений

муниципального образования муниципальный округ Автово

№

п/п

Наименование учетной единицы Единица измерения

кв. м шт.

1 Общая площадь зеленых насаждений,

в том числе:

665808

-

1.1 Под газонами 650681 -

1.2 Под кустарниками 5202 -

1.3 Под деревьями 6090 -

1.4 Под цветниками 3835 -

2 Количество деревьев - 12935

3 Количество кустарников - 18511

4 Количество цветов - 17665